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Obra
ARQUIBANCADA
Descrigao Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS
MOBILIZAGAO E DESMOBILIZAGAO 1.423,60 1.423,60
0,29% 100%
3.104,47 3.104,47

SERVICOS PRELIMINARES

CANTEIRO DE OBRAS

MOVIMENTO DE TERRA

FUNDAGOES CONCRETO ARMADO SAPATAS

CONCRETO ARMADO VIGAS BALDRAMES

0,62% 100%

19.661,79 19.661,79
3,94% 100%

15.983,51 7.991,76 7.991,76
3,20% 50% 50%
71.814,53 35.907,27 35.907,27
14,39% 50% 50%

21.001,99 10.501,00 10.501,00
4,21% 50% 50%
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SUPERESTRUTURA - CONCRETO ARMADO LAJE DA ARQUIBANCADA

CONCRETO ARMADO PILARES

SISTEMA DE VEDAGAO VERTICAL

REVESTIMENTOS

SISTEMAS DE COBERTURA

SISTEMA DE PISOS

PINTURA E ACABAMENTOS

93.550,43
18,75%

56.167,01
11,26%

41.219,96
8,26%

22.562,10
4,52%

88.597,61
17,76%

29.030,32
5,82%

30.943,35
6,20%

28.065,13 28.065,13 37.420,17
30% 30% 40%
22.466,80 16.850,10 16.850,10
40% 30% 30%
12.365,99 12.365,99 16.487,98
30% 30% 40%
4.512,42 9.024,84 9.024,84
20% 40% 40%
35.439,04 53.158,57
40% 60%
11.612,13 17.418,19
40% 60%
9.283,01 21.660,35
30% 70%
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SISTEMA DE PROTEGAO CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICAS - SPDA 2.219,32 2.219,32
0,44% 100%
SERVICOS FINAIS 1.716,00 1.716,00
0,34% 100%
TOTAL 498.995,99 78.589,88 | 121.810,36 | 122.640,24 | 175.955,52
ACUMULADO - 200.400,23 | 323.040,47 | 498.995,99
% SIMPLES 15,75% 24,41% 24,58% 35,26%
%ACUMULADO - 40,16% 64,74% 100,00%
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